
东乡族自治县 2025 年农村义务教育学生营养改

善计划采购项目第二次中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受东乡族自治县教育局的委托,

对东乡族自治县 2025 年农村义务教育学生营养改善计划采购项目第

二次以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2025 年 3月 24 日确定

中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC11620250024

2、项目预算:111.0444 万元

3、中标内容及结果：中标内容详见附件

中标供应商名称:东乡县东达面粉有限公司

统一社会信用代码：91622926762368194L

联系人:马国海

联系电话:18198004261

地址:甘肃省临夏州东乡族自治县达板镇经济园区

中标价：110.044 万元

4、定标日期：2025 年 3月 24 日

5、招标公告日期：2025 年 3月 3 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，收费金额 16104 元;由中标单位向招标代理公司支付。

8、项目用途:东乡族自治县 2025 年农村义务教育学生营养改善计划

采购项目第二次



9、评标委员会成员名单:胡润生、柴素荣、邓新、谢忠梅、汪生贤

10、联系方式：

招标人：东乡族自治县教育局

联系人： 汪生贤

联系电话：0930-6923001

单位地址：临夏州东乡县锁南镇东西大街 39 号

监督单位：东乡县财政局采购办公室

联系电话：0930-5931140

单位地址：甘肃省临夏州东乡族自治县锁南镇

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：张涛

联系电话：15709305895

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2025 年 3月 25 日



附件 1




		2025-03-25T08:08:57+0000
	none
	I'm the author of the document




